Информационный бюллетень № 11 от   06.02.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «06
» февраля  2019 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

№ 11
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 3
 (
с. Турунтаево
) (
___31.01.2013г.
)
 с. Новорождественское	                                                                            6 февраля  2019 года
		                                                                                      2-е собрание IV-го созыва

	О передаче полномочий Администрацией Новорождественского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Новорождественского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новорождественского сельского поселения принятым решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68

 Совет Новорождественского сельского поселения решил:
   1. Администрации Новорождественского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Новорождественского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:
            1) «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Новорождественское сельское поселение, "дорожная сеть деревня Мазалово", от улицы Галины Николаевой дом, 13 до улицы Юбилейной дом, 1.
            2) «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Новорождественское сельское поселение, "дорожная сеть деревня Мазалово", улица  Галины Николаевой  въезд в деревню до ПК-2.»
2. Администрации Новорождественского сельского поселения передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Новорождественского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 114500,00 (Сто четырнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек), на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Новорождественского сельского поселения по объекту, указанному в пункте 1 настоящего решения.
            3. Настоящее решение направить И. о. Главы Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения www.novorsp.tomsk.ru
 4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения».

И. о. Председателя Совета
Новорождественского сельского поселения	                                                     Т.В. Буйко

И. о.  Главы поселения	                 Т.В. Буйко

Тираж 6, ответственный за выпуск Буйко Т. В.